La Direttrice sottopone, altresì, al Consiglio la richiesta di finanziamento relativa alla 
pubblicazione fuori Collana, per esigenze legate alla specificità della collocazione editoriale, 
nell’ambito delle attività dei Centri di ricerca del Dipartimento: 
€ 1.200,00 (milleduecento//00) a titolo di integrazione del contributo per la pubblicazione del volume 
dal titolo “Il ragionamento giuridico nel prisma dell’intelligenza artificiale”, a cura della dott.ssa 
Jessica Mazzuca, con la casa editrice Rubbettino Editore s.r.l., a carico dei fondi del Centro di Ricerca

[...]

€ 200,00 (duecento//00) circa per intervento di manutenzione del rilevatore di presenza degli studenti 
della SSPL sulla voce COAN CA.04.41.01.02 “Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
apparecchiature” a carico dei fondi del progetto PROFESSIONI_LEGALI; 
€ 1.600,00 (milleseicento//00) circa per il rinnovo dell’abbonamento on line alla rivista “Le Droit 
Maritime Francais” sulla voce COAN CA.04.40.03.01.03 “Acquisto banche dati on line e su Cd 
Rom” a carico dei fondi del progetto PRIN2020, su proposta della prof.ssa Anna Liberata Melania